
 Sør-Trøndelag      
 

Referat fra kretsting 2023 

STED: Kroa på Støren      Dato og tidspunkt:15.06 kl 

12.00 

Tilstede: Arnt Ola Løhre, Sturla Arnesen, Svein Ingar Sæther, Haldor Barikmo, Kåre 

Holsetstuen,   Jan Gunnar Forbregd, Per Haltbrekken,  Annika Haugen 

Saksliste på kretstinget: 

1. Kretsleder ønsker velkommen. Innkalling og dagsorden skal 

godkjennes. Det velges møteleder, møtesekretær og to personer til å 

underskrive protokollen Representantenes fullmakter skal godkjennes. 

Andre medlemmer har full talerett på tinget, men ikke stemmerett. 

Innkalling og dagsorden godkjennes med kommentar at Lundamo ikke 

har mottatt innkalling. Møteleder: Svein Ingar Sekretær: Annika 

Underskrive protokoll: Arnt Ola og Jan Gunnar. 

2. Kretsstyrets årsberetning skal refereres, og det skal fattes evt vedtak 

om ansvarsfrihet for styret (et slik ansvar gir styret rett til å handle på 

egen hånd i saker mellom tingene). 

 Kommentarer til årsberetning: En skal forholde seg til året 2023, dvs: 

redigere KM par for 2023, Påskecupen 2023.  

3. Behandle regnskapet i revidert stand. Kassereren vil redegjøre for 

dagens situasjon. Evt budsjett for neste sesong behandles. 

Regnskapet viser et underskudd, men det er litt misvisende i og med at 

inntekter divisjon helg to ikke er med. Vi må diskutere i neste styremøte 

om 4. divisjon skal arrangeres på Oppdal, i og med at det er en større 

kostnad ved å arrangere på et hotell enn å leie et annet lokale. 

4. Behandle innkomne forslag der styrets anbefalinger refereres. 

Det er ingen innkomne saker. 

5. Valg: Årets valgkomite ifølge rulleringsplan, valgkomiteens forslag 

utleveres representantene.  

Valgkomiteens innstilling ble vedtatt (se nederst) 

6. Kretsens leder har ordet.  

Svein Ingar tar opp temaet om rekruttering og forteller fra 

forbundstinget: Rekrutteringsansvarlig Gunn Tove Vist kan tas kontakt 

med av klubber som har så lite oppmøte at de er i fare for nedleggelse. 

Skolebridge: Marianne Harding er ressursperson, det er utarbeidet et 



program for elever i 6. klasse som 3-4 ressurspersoner fra klubben kan 

gjennomføre rett etter skoleslutt 2 timer pr uke på en fast dag. Harding 

kan om ønskelig ta kontakt med skolen og informere om dette. 

 

Rulleringsplan valgkomite:    

Oppdal/ Hemne - 2025 

Singsås/ Berkåk - 2026 

Fillan/ Lundamo - 2027 

Orkdal/ Oppdal – 2028 

 

Valgkomiteens innstilling 2024 v/ Berit Solem: 

Kretsleder:  Svein Ingar Sæther svein.sather@byggmakker.no  tlf: 90 92 09 79 

   Gjenvalg – et år som leder, to år i styret. 

Kasserer:  Kåre Holsetstuen kaare@oppdal.com   tlf: 90 92 67 36  

   På valg i 2025 

Sekretær:  Annika Haugen annika.haugen@rennebu.kommune.no  tlf: 90 87 24 

49  

   Gjenvalg - for to år. 

KRU leder:  Sturla Arnesen stuurla@gmail.com   tlf: 98 25 38 65 

   På valg 2025 

Turneringsutvalg: Odd Kjønsvik odd.kjonsvik@hotmail.com  tlf: 41 43 15 07  

   Gjenvalg - for to år 

Styremedlem:  Haldor Barikmo hall_bar1@yahoo.no   tlf: 93 24 94 

63  

   På valg 2025 

Revisorer:  Jan Gunnar Forbregd: jgunf@online.no    tlf 91 83 99 28  

   Gjenvalg - for to år 

Torstein Eggan:  torstein.eggan@oppdal.com   tlf: 41 33 35 84  

På valg 2025  
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ÅRSBERETNING 

 

Styret har bestått av de samme representantene som forrige år i og med at alle tok gjenvalg 

Leder: Svein Ingar Sæther, Kasserer: Kåre Holsetstuen, Sekretær: Annika Haugen, KRU 

leder: Sturla Arnesen, Turneringsutvalg: Odd Kjønsvik, Styremedlem: Haldor Barikmo.  

Revisorer: Jan Gunnar Forbregd og Torstein Eggan 

 

Divisjonsspilling 2023/2024: 

2.divisjon: tre lag fra Sør-Trøndelag deltok. 

 Langen (AO Løhre, J Sæther, Bjerkset og Langen) – 3. plass i avd. C 

 Lag Hoff (JE Græsli, BK Græsli, Hoff, Rian, Gåsø, Haavik) – 6. plass i avd. B 

 Lag Høyem (OA Høyem, Hakkebo, A Helgemo, Haltbrekken, Lund, Lund) - 8. plass i 

avd.A 

3.divisjon: Sør-Trøndelag krets var representert med 2 lag 

 Helgemo (T Helgemo, Bjerkan, JE Løhre, Kjønsvik, Mælen) – 5. plass 

 Ofstad (J Ofstad, SR Ofstad, Slupphaug, Solem) – rykket ned til 4. divisjon 

4.divisjon: 9 lag som deltok 

To lag rykket opp til 3. divisjon: 

 Lundamo (SI Sæther, Ragnhild Høyem, Olsen, Haugum) og  

 Engen (Engen, Hermo, Lillemo, Basmo, Engesmo) 

 

Andre turneringsresultater siden forrige kretsting: 

Øveregga singel 03.06.23: 17 deltakere 

Nr. 1: Arnt Solberg 

 

KM Lag 25.11.23: 10 lag deltok 

Nr. 1: Opp og ned (Bjerkset, Langen, BK Græsli, AO Løhre)  

 

Påskecupen 27.03.23:  22 par deltok 

Nr. 1: Markus og Børre Lund 

 

KM par 06.05.2023:  9 par deltok 

Nr. 1: Jøran Aunan og Torbjørn Helgemo 



 

Spillere i kretsen som har utmerket seg gjennom engasjement eller gode prestasjoner:  

Ragnhild Høyem klarte gjennom sitt engasjement å samle 34 par til julebridgen på Lundamo. 

Vinnere ble OA Høyem og BK Græsli. 

Stein Bjerkset med makker Jon Egil (Turbo) Furunes, og lagkamerater Øyvind Ludvigsen og 

Erik Rynning, vant en 3 dagers kvalifisering for å representere det norske seniorlandslaget i 

EM i Danmark i slutten av juni 2024.  

Rekruttering:  

Oppdal: Jan Gunnar Forbregd kjørte kurs på nyåret. 4 stykker som har spilt noe bridge 

tidligere var med og fullførte kurset. Klubben prøver nå på å motivere disse 4 til å komme på 

klubbspilling fremover. 

Orkdal: Berit Solem sier at de har planer om et kurs til høsten. Det har vært ca 4,5 bord i 

klubben. 

Singsås: Jeg har mottatt følgende årsmelding fra Arne Joar i Singsås: 

«Styret har i perioden bestått av: Arne Joar Basmo   Formann. 

    Andreas Hovstad   Kasserer. 

    Gjøran Engesmo    Sekretær. 

    Håvard Foros      Styremedlem. 

Gledelig at så mange har vært med på klubbkveldene i det siste. Har vært oppe i 7 bord. 

Viktig å ta vare på nybegynnere, ikke hive dem til ulvene etter ett år. 

Vi prøver å være behjelpelig med å skaffe makker til de som mangler, det har vært en 

suksess. 

Det ble holdt kurs i 2023, 8 stk som startet, 5 som fullførte. 

Takker Odd Roar og Haldor for innsatsen der. 

Medlemstallet i klubben øker. 

Vi har hatt ett lag i 4 divisjon, som rykket opp til 3. 

Håper kanskje flere har lyst til å bli med på divisjonspilling, nyttig lærdom for ungdommen. 

Økonomien er under kontroll, lite overskudd i 2023 kr 3924» 

  



 

De øvrige klubbene har ikke gitt noen tilbakemelding. 

 

NBF Sør-Trøndelag 

Annika Haugen 

Sekretær  

 

 

 

 

Protkollunderskrift: 

Arnt Ola Løhre     Jan Gunnar Forbregd 

_______________________   

 __________________________ 

 

 

 

 


